
 

Přílohy 

Příloha 1: Klasifikace tělesné hmotnosti podle BMI (

Příloha 2: Percentilový graf pro určen

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace tělesné hmotnosti podle BMI (Hendl, Dobrý, 2011)

Percentilový graf pro určení BMI – dívky (ozt, ŽenyproŽeny.cz

Hendl, Dobrý, 2011). 

 

ozt, ŽenyproŽeny.cz, 2011). 



 

Příloha 3: Dotazník IPAQ pro rodiče (Frömel, Bauman a kol., 2006).

MEZINÁRODNÍ DOTAZNÍK K POHYBOVÉ AKTIVITĚ

Dobrý den, 

jsem studentkou 5. roč. UHK (Pedagogická fakulta, obor: Učitelství biologie a TV). 
diplomové práci zkoumám Vliv rodičů na pohybovou aktivitu dětí

vyhodnocení, probíhá anonymně. Potřebuji pouze přiřadit data rodičů k
nutné, abyste vyplnili v závěru dotazníku alespoň monogram Vašeho dítěte. Děkuji.
Martina Vévodová 

Prosím Vás o zodpovězení každé otázky, i když se nepovažujete za pohybově aktivního 
člověka.  

V otázkách budete tázáni na čas, kt
Prosíme Vás o zamyšlení se nad aktivitami, které provádíte v zaměstnání, jako součást domácích 
prací, na zahradě, při přemísťování se z místa na místo a ve Vašem volném čase při rekreaci, 

cvičení či sportu.  

1. V kolika dnech, během posledních 7 dnů

na zahradě, úklid, běh, aerobik nebo jízdu
které trvaly v celku nejméně 10 minut

dnů v pracovním týdnu (pondělí 

dnů o víkendu (sobota 

 Žádná pohybová aktivita 

 

1a)  Kolik času denně jste obvykle strávil/a 
za  
       jeden pracovní den)?  

___ hodin ___ minut denně 

 

1b) Kolik času denně jste obvykle strávil/a 
průměru za  
      jeden víkendový den)?  

___ hodin ___ minut denně 

1c) O jakou pohybovou aktivitu se jednalo? 

 

 

Dotazník IPAQ pro rodiče (Frömel, Bauman a kol., 2006). 

 

MEZINÁRODNÍ DOTAZNÍK K POHYBOVÉ AKTIVITĚ 

jsem studentkou 5. roč. UHK (Pedagogická fakulta, obor: Učitelství biologie a TV). 
Vliv rodičů na pohybovou aktivitu dětí. Celý můj výzkum, včetně 

vyhodnocení, probíhá anonymně. Potřebuji pouze přiřadit data rodičů k datům 
závěru dotazníku alespoň monogram Vašeho dítěte. Děkuji.

Vás o zodpovězení každé otázky, i když se nepovažujete za pohybově aktivního 

V otázkách budete tázáni na čas, který jste strávili pohybovou aktivitou v posledních 7 dnech

Prosíme Vás o zamyšlení se nad aktivitami, které provádíte v zaměstnání, jako součást domácích 
prací, na zahradě, při přemísťování se z místa na místo a ve Vašem volném čase při rekreaci, 

posledních 7 dnů, jste prováděl/a pohybové aktivity

na zahradě, úklid, běh, aerobik nebo jízdu na kole? (Berte v úvahu pouze ty pohybové aktivity, 
nejméně 10 minut). Nezahrnujte chůzi. 

pracovním týdnu (pondělí – pátek) 

dnů o víkendu (sobota – neděle) 

Žádná pohybová aktivita      Přejděte k otázce č. 2

jste obvykle strávil/a pohybovou aktivitou v pracovních dnech

 

jste obvykle strávil/a pohybovou aktivitou ve víkendových dnech

 

O jakou pohybovou aktivitu se jednalo?  

 – IPAQ  

jsem studentkou 5. roč. UHK (Pedagogická fakulta, obor: Učitelství biologie a TV). Ve své 
Celý můj výzkum, včetně 

datům jejich dětí – proto je 
závěru dotazníku alespoň monogram Vašeho dítěte. Děkuji.  Bc. 

Vás o zodpovězení každé otázky, i když se nepovažujete za pohybově aktivního 

v posledních 7 dnech. 
Prosíme Vás o zamyšlení se nad aktivitami, které provádíte v zaměstnání, jako součást domácích 
prací, na zahradě, při přemísťování se z místa na místo a ve Vašem volném čase při rekreaci, 

pohybové aktivity, například práci 
Berte v úvahu pouze ty pohybové aktivity, 

Přejděte k otázce č. 2 

v pracovních dnech (v průměru 

ve víkendových dnech (v 



 

 

2. V kolika dnech, během posledních 7 dnů, jste chodil/a nepřetržitě (najednou) nejméně 10 

minut? Zahrňte chůzi ve škole i doma, přesuny (cestování) chůzí z místa na místo, ale i jinou 
chůzi, kterou vykonáváte výhradně pro rekreaci, sport, cvičení nebo vyplnění volného času. 

dnů v pracovním týdnu (pondělí – pátek) 

dnů o víkendu (sobota – neděle) 

Žádná chůze         Přejděte k otázce 
č. 3 

2a) Kolik času denně jste obvykle strávil/a chůzí v pracovních dnech (v průměru za 1 prac. 
den)?  

___ hodin ___ minut denně 

2b) Kolik času denně jste obvykle strávil/a chůzí ve víkendových dnech (v průměru za 1 víkend.    

      den)?  

 ___ hodin ___ minut denně 

3. Poslední otázka této části se týká času, který jste strávil/a sezením během posledních 7 dnů. 
Zahrňte čas strávený sezením ve škole, doma, při plnění domácích úkolů, při návštěvě u 
přátel, při čtení, nebo také sezením či ležením při sledování televize.  

3a)  Kolik času denně jste obvykle strávil/a sezením v pracovních dnech (v průměru za 1 prac.  

       den)?  

___ hodin ___ minut denně 

3b) Kolik času denně jste obvykle strávil/a sezením ve víkendových dnech (v průměru za jeden 
víkendový den)?  

___ hodin ___ minut denně 
 

4. Doplňující údaje:  

Výška (cm):     Hmotnost (kg):  

Organizovanost (pravidelná účast v organizované pohybové aktivitě po většinu  

roku-organizuje osoba nebo instituce, ne-N, 1x, 2x, více krát - týdně):  

Sportovní činnost, kterou během roku nejčastěji provozujete: 

Sportovní činnost provozovaná v mládí (cca. do 20 let):  

Jméno a příjmení (popř. monogram) syna/dcery (navštěvující 6.-7.tř.): 

 

Děkuji Vám za pečlivé a pravdivé vyplnění dotazníku! 



 

Příloha 4: Dotazník IPAQ pro děti (Frömel, Bauman a kol., 2006).

MEZINÁRODNÍ DOTAZNÍK K POHYBOVÉ AKTIVITĚ

Dobrý den, 

jsem studentkou 5. roč. UHK (Pedagogická fakulta, obor: Učitelství biologie a TV). 
diplomové práci zkoumám Vliv rodičů na pohybovou aktivitu dětí

vyhodnocení, probíhá anonymně. Potřebuji pouze přiřadit Vaše data 
je nutné, abyste vyplnili v závěru dotazníku alespoň Váš monogram, ideálně celé jméno. Děkuji. 
Bc. Martina Vévodová 

V otázkách budete tázáni na čas, který jste strávili pohybovou aktivitou 
Prosíme Vás o zamyšlení se nad aktivita
na zahradě, při přemísťování se z místa na místo a ve Vašem volném čase při rekreaci, cvičení či 

sportu.  

Prosím Vás o zodpovězení každé otázky, i když se nepovažujete za po
člověka.  

 

1. V kolika dnech, během posledních 7 dnů

na zahradě, úklid, běh, aerobik nebo jízdu
které trvaly v celku nejméně 10 minut

dnů v pracovním týdnu (pondělí 

dnů o víkendu (sobota 

 Žádná pohybová aktivita 

 

1a)  Kolik času denně jste obvykle strávil/a 
za  
       jeden pracovní den)?  

___ hodin ___ minut denně 

 

1b) Kolik času denně jste obvykle strávil/a 
průměru za  
      jeden víkendový den)?  

___ hodin ___ minut denně 

 

1c) O jakou pohybovou aktivitu se jednalo? 

  

 

Dotazník IPAQ pro děti (Frömel, Bauman a kol., 2006). 

MEZINÁRODNÍ DOTAZNÍK K POHYBOVÉ AKTIVITĚ

jsem studentkou 5. roč. UHK (Pedagogická fakulta, obor: Učitelství biologie a TV). 
Vliv rodičů na pohybovou aktivitu dětí. Celý můj výzkum, včetně 

vyhodnocení, probíhá anonymně. Potřebuji pouze přiřadit Vaše data k datům Vašich rodičů 
závěru dotazníku alespoň Váš monogram, ideálně celé jméno. Děkuji. 

V otázkách budete tázáni na čas, který jste strávili pohybovou aktivitou v posledních 7 dnech

amyšlení se nad aktivitami, které provádíte ve škole, jako součást domácích prací, 
na zahradě, při přemísťování se z místa na místo a ve Vašem volném čase při rekreaci, cvičení či 

Vás o zodpovězení každé otázky, i když se nepovažujete za po

posledních 7 dnů, jste prováděl/a pohybové aktivity

na zahradě, úklid, běh, aerobik nebo jízdu na kole? (Berte v úvahu pouze ty pohybové aktivity, 
nejméně 10 minut). Nezahrnujte chůzi. 

pracovním týdnu (pondělí – pátek) 

dnů o víkendu (sobota – neděle) 

Žádná pohybová aktivita      Přejděte k otázce č. 2

jste obvykle strávil/a pohybovou aktivitou v pracovních dnech

 

jste obvykle strávil/a pohybovou aktivitou ve víkendových dnech

 

O jakou pohybovou aktivitu se jednalo?  

 - IPAQ 

jsem studentkou 5. roč. UHK (Pedagogická fakulta, obor: Učitelství biologie a TV). Ve své 
Celý můj výzkum, včetně 

datům Vašich rodičů – proto 
závěru dotazníku alespoň Váš monogram, ideálně celé jméno. Děkuji. 

v posledních 7 dnech. 
, jako součást domácích prací, 

na zahradě, při přemísťování se z místa na místo a ve Vašem volném čase při rekreaci, cvičení či 

Vás o zodpovězení každé otázky, i když se nepovažujete za pohybově aktivního 

pohybové aktivity, například práci 
Berte v úvahu pouze ty pohybové aktivity, 

Přejděte k otázce č. 2 

v pracovních dnech (v průměru 

ve víkendových dnech (v 



 

 

2. V kolika dnech, během posledních 7 dnů, jste chodil/a nepřetržitě (najednou) nejméně 10 

minut? Zahrňte chůzi ve škole i doma, přesuny (cestování) chůzí z místa na místo, ale i jinou 
chůzi, kterou vykonáváte výhradně pro rekreaci, sport, cvičení nebo vyplnění volného času. 

dnů v pracovním týdnu (pondělí – pátek) 

dnů o víkendu (sobota – neděle) 

  Žádná chůze         Přejděte k otázce 
č. 3 

2a) Kolik času denně jste obvykle strávil/a chůzí v pracovních dnech (v průměru za 1 prac. 
den)?  

___ hodin ___ minut denně 

2b) Kolik času denně jste obvykle strávil/a chůzí ve víkendových dnech (v průměru za 1 víkend.  

     den)?  

 ___ hodin ___ minut denně 

3. Poslední otázka této části se týká času, který jste strávil/a sezením během posledních 7 dnů. 
Zahrňte čas strávený sezením ve škole, doma, při plnění domácích úkolů, při návštěvě u 
přátel, při čtení, nebo také sezením či ležením při sledování televize.  

3a)  Kolik času denně jste obvykle strávil/a sezením v pracovních dnech (v průměru za 1 prac.  

      den)?  

___ hodin ___ minut denně 

3b) Kolik času denně jste obvykle strávil/a sezením ve víkendových dnech (v průměru za jeden  

      víkendový den)?  

___ hodin ___ minut denně 

4. Doplňující údaje:  

Výška (cm):     Hmotnost (kg):   

Organizovanost (pravidelná účast v organizované pohybové aktivitě po většinu  

roku-organizuje osoba nebo instituce, ne-N, 1x, 2x, více krát - týdně):  

Sportovní činnost, kterou během roku nejčastěji provozujete: 

Sportovní činnost provozovaná dříve v dětství (do 10 let):  

Kdo Vás přivedl k provozování pohybových aktivit (R – rodiče, P – příbuzní z rodiny, K – kamarádi, 
Š – nabídka školy, S – sám, pohybovým aktivitám se věnuji z vlastní iniciativy). 

Jméno a příjmení: 

 

Děkuji Vám za pečlivé a pravdivé vyplnění dotazníku! 



 

Příloha 5: Dotazník ADOR 

 

 

Dotazník ADOR – matka (Matějček, Říčan, 1983). 

 



 

 



 

 

Příloha 6: Tabulka nejčastějších PA dětí.          

Jízda na kole 20,97 

Běh 8,87 

Tanec 8,06 

Fotbal 6,45 

Plavání 6,45 

Volejbal 5,65 

Florbal 4,03 

Judo 4,03 

Balet 3,23 

Bruslení 3,23 

Lyžování 3,23 

Aerobik 2,42 

Atletika 2,42 

Badminton 2,42 

Basketbal 2,42 

Karate 2,42 

Tenis 2,42 

Jízda na koni 1,61 

Posilování 1,61 

Turistika 1,61 

Hokej 0,81 

Jóga 0,81 

Kajak 0,81 

Kynologie 0,81 

Step 0,81 

Stolní tenis 0,81 

Taekwondo 0,81 

Workout 0,81 

 

Příloha 7: Tab. nejčastějších PA rodičů. 

Jízda na kole 34,06 

Běh 13,77 

Plavání 11,59 

Turistika 7,25 

Tenis 4,48 

Lyžování 4,48 

Posilování 4,48 

Zumba 3,62 

Aerobik 3,62 

Bruslení 2,9 

Pilates 2,17 

Kynologie 1,45 

Volejbal 1,45 

Fotbal 1,45 

Ricochet 0,72 

Tanec 0,72 

Hokej 0,72 

Basketbal 0,72 

Golf 0,72 

 

 

Příloha 8: Kompletní výsledky účasti na 

organizovaných PA rodičů a dětí. 

Rodič Dítě 
N 47,31 N 33,33 
1x 10,75 1x 15,05 
2x 18,28 2x 31,18 
vícekrát 23,66 vícekrát 20,43 

 



 

Příloha 9: Standardizační vzorek 

 

Standardizační vzorek – dívky a chlapci (Matějček, Říčan, 1983).(Matějček, Říčan, 1983). 

 



 

Příloha 10: Vyhodnocovací list ADOR (Matějček,

 

 

 

Vyhodnocovací list ADOR (Matějček, Říčan, 1983). 

 



 

 

Příloha 11: Ukázka tabulky pro vyhodnocení dotazníku IPAQ (v rámci PA). 

pořadí Rodič 

Hodnota 

(hod./týden) pohlaví pořadí dítě 

Hodnota 

(hod./týden) pohlaví 

1 1,00 0 Ž 73 1,00 13,825 Ž 

56 2 6,41 M 8 2 1,085 M 

1 3 0 Ž 33 3,00 4,53 Ž 

78 4,00 13,885 Ž 68 4 12,25 M 

43 5 3,63 M 13 5,00 2,505 M 

60 6 7 M 90 6 24,5 M 

63 7,00 8,5 Ž 72 7,00 13,5 M 

63 8 8,5 Ž 49 8 7,75 Ž 

1 9 0 M 55 9,00 10 Ž 

76 10,00 12,5 Ž 60 10 10,5 M 

23 11 1,71 Ž 70 11,00 13,125 Ž 

55 12 6,25 Ž 39 12 5,17 M 

17 13,00 1 Ž 10 13,00 2 Ž 

88 14 21 M 29 14 4,375 Ž 

17 15 1 Ž 46 15,00 6,995 Ž 

48 16,00 4,5 Ž 67 16 12,245 Ž 

81 17 14,5 M 82 17,00 18 M 

10 18 0,335 M 45 18 6,77 Ž 

93 19,00 33,25 M 78 19,00 15,625 M 

35 20 3,32 M 31 20 4,395 M 

12 21 0,5 Ž 14 21,00 2,625 Ž 

92 22,00 31,825 Ž 32 22 4,5 Ž 

1 23 0 Ž 43 23,00 6,49 Ž 

89 24 21,1 M 17 24 3,125 M 

86 25,00 17,87 M 40 25,00 5,25 Ž 

69 26 10 M 19 26 3,51 Ž 

83 27 15 Ž 41 27,00 5,75 M 

52 28,00 5,425 Ž 58 28 10,25 M 

  



 

 

Příloha 12: Tabulka vyhodnocených dat 

ADOR – matka. 

číslo P D H A N pohlaví PA 

1 19 8 1 12 9 Ž A 

3 14 11 7 4 7 Ž A 

4 18 7 2 6 5 Ž A 

6 13 14 7 7 11 Ž A 

7 9 14 11 6 20 Ž A 

9 14 3 1 12 6 Ž A 

10 18 7 2 13 1 Ž A 

11 10 10 6 9 13 Ž A 

13 20 11 2 10 14 Ž A 

14 16 17 8 3 6 Ž A 

17 18 8 2 15 2 Ž A 

19 14 15 5 7 11 Ž A 

20 9 15 6 4 10 Ž A 

22 17 15 2 3 9 Ž A 

23 18 16 2 6 10 Ž A 

24 18 5 0 16 4 M A 

26 20 12 4 10 6 M A 

28 14 12 3 4 6 M A 

34 17 12 4 9 8 M A 

38 14 8 2 15 8 M A 

39 9 2 4 10 7 M A 

41 15 14 6 8 5 M A 

44 19 8 3 8 8 M A 

46 15 16 7 4 12 M A 

47 14 10 5 9 13 M A 

50 16 11 0 7 7 M A 

2 9 9 6 9 2 Ž N 

5 14 12 4 4 9 Ž N 

8 15 10 7 6 12 Ž N 

12 13 15 4 13 11 Ž N 

15 11 12 5 11 8 Ž N 

16 15 9 2 6 3 Ž N 

18 17 13 10 11 3 Ž N 

21 10 13 9 7 12 Ž N 

25 16 10 6 9 12 M N 

27 17 13 8 8 5 M N 

29 12 11 2 4 5 M N 

30 17 11 5 6 5 M N 

31 19 15 3 10 7 M N 

32 16 14 6 9 10 M N 

33 13 12 8 10 9 M N 

35 18 12 6 8 9 M N 

36 12 9 10 5 14 M N 

37 11 10 3 13 3 M N 

40 13 18 6 7 11 M N 

42 12 13 8 9 6 M N 

43 17 9 2 12 4 M N 

45 19 13 0 12 1 M N 

48 11 9 6 6 4 M N 

49 19 17 7 13 15 M N 

51 18 9 1 8 1 M N 

 

  



 

 

Příloha 13: Tabulka vyhodnocených dat 

ADOR – otec. 

číslo P D H A N pohlaví PA 

24 17 7 3 16 18 M A 

26 6 5 5 12 8 M A 

28 15 9 2 6 8 M A 

34 20 10 3 10 7 M A 

38 20 14 1 15 0 M A 

39 20 6 0 11 4 M A 

41 14 7 3 9 10 M A 

46 11 14 5 4 10 M A 

47 19 11 0 10 12 M A 

50 20 12 0 8 2 M A 

25 20 6 0 11 4 M N 

27 18 11 3 9 14 M N 

29 7 4 15 5 6 M N 

30 12 11 0 7 3 M N 

31 17 8 1 12 9 M N 

32 16 13 3 10 0 M N 

33 20 16 4 11 8 M N 

35 17 8 1 9 0 M N 

36 12 16 9 6 12 M N 

37 11 4 11 14 14 M N 

40 18 19 4 8 2 M N 

42 15 9 10 11 7 M N 

43 11 12 4 13 6 M N 

44 18 4 5 9 8 M N 

45 20 6 4 13 11 M N 

48 14 12 7 6 11 M N 

49 15 18 6 15 10 M N 

51 18 11 3 10 4 M N 

1 15 13 1 13 2 Ž A 

3 18 11 2 5 10 Ž A 

4 13 12 6 7 11 Ž A 

6 18 7 3 8 3 Ž A 

7 19 15 9 6 11 Ž A 

9 14 7 0 13 1 Ž A 

10 19 10 1 14 5 Ž A 

11 18 10 7 10 6 Ž A 

13 7 3 4 12 7 Ž A 

14 13 18 12 2 13 Ž A 

17 14 4 5 16 10 Ž A 

19 18 5 0 7 0 Ž A 

20 15 10 6 3 8 Ž A 

22 6 14 1 2 13 Ž A 

23 11 14 13 7 16 Ž A 

2 12 11 1 11 5 Ž N 

5 15 12 3 5 6 Ž N 

8 10 15 11 7 1 Ž N 

12 16 3 1 14 2 Ž N 

15 18 14 2 12 8 Ž N 

16 10 8 9 7 4 Ž N 

18 15 11 0 12 6 Ž N 

21 14 14 5 7 9 Ž N 



 

 

Příloha 14: Tabulka dílčích výpočtů při vyhodnocování ADOR – matka. 

Aktivní dívky N = 15 průměr směr. 

odch. 

F t-test 

 POZ 15,5 3,5 1,0 0,5 
 DIR 10,3 4,0 1,3 1,3 
 HOS 3,9 3,0 1,5 1,5 
 AUT 8,5 3,7 1,2 2,1 

 NED 7,4 4,6 1,0 0,6 
 POZ/HOS 10,9 6,1 1,1 0,1 
 DIR/AUT 3,6 7,2 1,8 1,4 
      

Neaktivní dívky N = 8 průměr směr. 

odch. 

F t-test 

 POZ 15,5 2,6 1,8 0,4 
 DIR 10,4 2,0 3,1 1,5 
 HOS 4,6 2,5 2,2 0,6 
 AUT 8,5 2,9 1,4 1,5 
 NED 9,3 4,0 1,3 0,7 
 POZ/HOS 7,1 3,6 3,3 2,5 

 DIR/AUT 3,3 2,5 4,7 1,7 
      

Aktivní chlapci N = 11 průměr směr. 

odch. 

F t-test 

 POZ 14,6 2,9 1,6 0,1 
 DIR 12,2 3,8 1,2 0,2 
 HOS 5,3 2,1 2,5 0,3 
 AUT 9,2 3,6 1,3 0,6 
 NED 7,1 2,6 1,9 0,9 
 POZ/HOS 12,0 3,9 2,3 1,4 
 DIR/AUT 0,9 6,7 1,3 1,0 
      

Neaktivní chlapci N = 17 průměr směr. 

odch. 

F t-test 

 POZ 14,4 2,9 1,6 0,5 
 DIR 12,2 2,7 1,6 0,3 
 HOS 4,8 2,7 1,5 0,9 
 AUT 8,1 2,6 1,5 2,1 

 NED 8,0 4,1 1,3 0,1 
 POZ/HOS 10,2 4,6 1,6 0,5 
 DIR/AUT 3,3 3,3 3,1 0,4 

 

 



 

 

Příloha 15: Tabulka dílčích výpočtů při vyhodnocování ADOR – otec. 

Aktivní dívky N = 15 průměr 

směr. 

odch. F t-test 

POZ 15,7 4,0 1,6 1,3 
DIR 9,0 4,2 1,1 1,6 
HOS 2,7 4,0 1,2 2,0 
AUT 9,7 4,3 1,3 0,0 
NED 7,7 4,7 1,1 0,0 

POZ/HOS 9,9 6,0 1,7 0,4 
DIR/AUT -0,7 4,8 1,8 1,0 

Neaktivní dívky N = 8 průměr 

směr. 

odch. F t-test 

POZ 16,3 2,7 3,4 2,0 
DIR 12,4 3,7 1,2 1,1 
HOS 4,6 3,8 1,1 0,1 
AUT 8,8 3,0 1,6 0,7 
NED 7,8 2,6 2,9 0,0 

POZ/HOS 9,8 6,1 1,7 0,2 
DIR/AUT 1,7 7,6 1,4 0,2 

Aktivní chlapci N = 11 průměr 

směr. 

odch. F t-test 

POZ 15,8 4,5 1,1 1,6 
DIR 10,7 3,1 1,3 1,2 
HOS 5,5 1,8 4,5 0,7 
AUT 10,4 3,5 1,2 0,5 
NED 6,8 4,9 1,6 0,4 

POZ/HOS 14,0 6,1 1,3 2,4 

DIR/AUT 0,8 6,5 1,1 0,7 

Neaktivní chlapci N = 17 průměr 

směr. 

odch. F t-test 

POZ 13,6 3,6 1,4 0,1 
DIR 10,2 4,6 1,7 1,5 
HOS 4,5 3,9 1,1 0,5 
AUT 8,9 2,8 1,8 0,9 
NED 6,7 4,3 1,2 0,6 

POZ/HOS 10,5 6,9 1,0 1,0 
DIR/AUT 1,7 7,6 1,5 0,3 

 


